Con CAPACIDADES legal, económica y técnica comprobadas en el área de trabajo solicitado en este llamado 

4. FECHA Y HORA LÍMITE DE PRESENTACIÓN DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS 
21 de noviembre de 2025 hasta las 17:00 hs. 

5. PRESUPUESTO MAXIMO PREVISTO 
USD. 110.000 (DÓLARES AMERICANOS CIENTO DIEZ MIL) 

No se considerarán las ofertas que superen el monto máximo establecido en el presente llamado. Dicho monto 
constituye el tope presupuestario disponible para la contratación, por lo que cualquier propuesta económica que 

exceda este valor será automáticamente descalificada del proceso de evaluación.